РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2023                                                №9                                    	х. Задонский

О снятии с баланса и исключении из реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Задонское сельское поселение»
На основании Актов обследования от 10.06.2016, выписки из ЕГРН 24.01.2023г. № КУВИ-001/2023-15349018, 24.01.2023г. № КУВИ-001/2023-15345446, в связи с выявленным полным сносом объектов недвижимости, Администрация Задонского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с баланса и исключить из реестра имущества муниципальной собственности объекты недвижимости:
1.1. Нежилое сооружение «Башня БР-15», с кадастровым номером 61:01:0040801:1042, расположенное по адресу: Ростовская область, р-н. Азовский, с. Новотроицкое, ул. Молодежная, д. 71 а, объемом 15 кубических метров, кадастровая стоимость 194849 рублей;
1.2. Нежилое сооружение «Башня Рожновского», с кадастровым номером 61:01:0040801:1043, расположенное по адресу: Ростовская область, р-н. Азовский, с. Новотроицкое, ул. Молодежная, д. 71 а, объемом 15 кубических метров, кадастровая стоимость 194849 рублей.
	2. Главному специалисту Администрации Задонского сельского поселения - главному бухгалтеру Ковтун Е.А. снять с баланса Администрации Задонского сельского поселения данное имущество.
	3. Главному специалисту Администрации Задонского сельского поселения Жаровой Е.Н. исключить объекты недвижимости из реестра муниципального имущества Задонского сельского поселения.
	4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	5.Подлежит размещению на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
	6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               Глава Администрации
      Задонского сельского поселения		                       С.И. Рябов